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DAGS ATT TA KOMMANDOT ÖVER BILEN 
 
Med tanke på hur mycket killar lärt sig om skönhetsvård på sistone, är det inte dags att vi tjejer lär oss lite mer 
om hur vi tar hand om en bil på bästa sätt? För hur hjälplös känner man sig inte när bilen inte startar en 
morgon? Eller när man blir strandsatt vid vägkanten en stormig vinterdag på väg till ett viktigt möte? Som tur 
är räcker det att tänka på några enkla steg för att försäkra sig om att bilen är i bästa skick i höst och vinter. Ta 
tag i de här fem sakerna så rullar du säkert när kylan sätter in. 
 
Vinterdäck  
Att välja, byta och fixa med vinterdäck kan kännas krångligt och det är inte alltid lätt att veta om däcken är i 
rätt skick. Smarta tjejer sparar både ork och huvudvärk genom att överlåta det hela till ett serviceställe. För 
runt 300 kr kollar proffsen lufttryck, byter till vinterdäck och tvättar och paketerar sommardäcken. Många 
lagrar även sommardäcken för ytterligare 150kr. 
 
Motorvärmare 
För svenska vintrar är motorvärmaren en absolut nödvändighet. Bilen förbrukar mycket mindre bensin 
eftersom den inte behöver värmas upp från helt nedkyld flera gånger om dagen. Dessutom minskar en 
uppvärmd bil risken för att dra på sig vinterplågor som urinvägsinfektion. Se till att du köper en motorvärmare 
du kan installera ett uttag för i bilen. På Mekonomen finns en rad motorvärmare att välja mellan. Sedan kan du 
köpa en tidsinställd klocka som slår av och på strömmen på bestämda tider. Miljövänligt och smart! 
 
Spolarvätska 
Se alltid till att ha en reservflaska i bilen och se till att det är den färdigblandade varianten. Och försäkra dig 
om att du vet VAR den ska hällas. Det är inte helt kul att köra ut på motorvägen och inte se något alls, och 
ännu värre att inte kunna göra något åt det. Färdigblandade spolarvätskor hittar du på bland annat Biltema.  
 
 
Batteriladdare 
För de flesta av oss är ju batterier rätt ointressanta små mojänger, så de kan lätt glömmas bort eller tas för 
givet. Tvärtom är det oerhört viktigt att hålla bilbatteriet i bästa skicka, så att bilen startar och rullar som den 
ska. Satsa på en ny, smart laddare som kontinuerligt läser av batteriet och agerar när det behövs, som Cteks 
helautomatiska laddare, så slipper du ens märka av batteriet. Förutom att Ctek-laddare är små och smidiga kan 
de inte kopplas fel och kan därför inte skada vare sig en själv eller bilen.  
 
Tvätta av salt 
På senhösten och vintern är det extra viktigt att bilen rengörs regelbundet, då vägsaltet nästlar sig in under 
karossen och leder till rost.. Men vilken tjej (hiphop videos till trots) orkar egentligen tvätta bilen för hand? 
Ingen fara, kör bara igenom en biltvätt med jämna mellanrum under vinterhalvåret så gör du ditt för att hålla 
rosten på avstånd.   
 
 
 
För mer information: 
 
CTEK SWEDEN AB 
Jan-Ulf Söderberg, Marknadschef, CTEK Sweden AB 
Telefon: 0225-35190 
Email: jan-ulf.soderberg@ctek.com 
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